St
an
d
Se
pt
em
be
r

le
ib
en
 v
or
be
ha
lte
n.
Technische Zeichnung
Gerätetyp
Maße [mm]
A B C D E
LFL850 850 850 130
Gummifüße an
Pos. 3 entfallen
130
LFL1000 650 1000 110 126
LFL1250 1000 1250 130 130
LFL1500 1250 1500 117,5 465 122,5
LFL2000 * 2000 * * *
Bezeichnung Beschreibung Artikel-Nr.
Regelgerät FAR-1 230 V/ 50 Hz, Phasenanschnittprinzip, mit einstellbarem Sanftanlauf 2-008185
Regelgerät FAR-S-1 230 V/ 50 Hz, Phasenanschnittprinzip, mit einstellbarem Sanftanlauf und Füll-
standssteuerung (Stauabschaltung)